
Nedis.cz/GKBDM110BKND

Wired Gaming Keyboard
USB-A | Mechanické Keys | LED | QWERTY | ND Rozložení Kláves | 
Napájení z USB | Délka napájecího kabelu: 1.50 m | Herní
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GKBDM110BKND  | Product EAN number: 5412810415588
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810415816

Díky maximálnímu hernímu pohodlí a osvětlení LED 
vystřelí tato mechanická kabelová herní klávesnice váš 
zážitek z hraní do výšin. Nastavujte si režimy osvětlení 
podle konkrétní herní situace a upravujte intenzitu světla 
podle nálady. 

Herní klávesnice také nabízí speciální herní režim, který 
například vypíná klávesu Windows. Dále obsahuje 
11 praktických kláves, mimo jiné pro rychlou úpravu 
hlasitosti. Povrch z ABS s laserově upravenými 
klávesovými krytkami je skvělý nejen při hraní, ale také 
při kancelářských nebo školních aktivitách.

Vlastnosti
• Norské rozložení klávesnice
• 104 standardních kláves s 11 multimediálními 

funkcemi
• Duhové LED podsvícení s několika režimy
• Speciální herní režim pro vypnutí klávesy Windows

• Pokročilý anti-ghosting s funkcí N-key rollover
• Dvouvrstvé klávesy
• Mechanické lineární klávesy s rychlou odezvou 

a životností více než 20 milionů úhozů

https://Nedis.cz/GKBDM110BKND
https://Nedis.cz/GKBDM110BKND
https://Nedis.cz/GKBDM110BKND

